
162520-2025 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 162520-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w 
Bielsku-Białej na okres 12 miesiecy
OJ S 51/2025 13/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej na 
okres 12 miesiecy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 25 
000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 26 czerwca 2024 roku 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1018 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być dostarczony 
dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny przy 
przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się będzie 
w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym emailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów. 
Dostawca ponosi pełną odpowiedzialność względem Zamawiającego, jeżeli przedmiot 
dostawy ma wadę zmniejszającą jego wartość lub użyteczność oraz gdy przedmiot dostawy 
nie posiada właściwości, o których istnieniu Dostawca zapewnił Zamawiającego. W przypadku 
dostarczenia wadliwej partii towaru Dostawca jest zobowiązany do niezwłocznego 
dostarczenia takiej samej partii towaru wolnego od wad na własny koszt i poniesienia 
wszelkich kosztów wynikających z dostarczenia wadliwej partii towaru, w tym kosztów 
opróżnienia z tego paliwa zbiorników Zamawiającego. W razie uzasadnionej reklamacji 
Dostawca ponosi koszty laboratoryjnego badania oleju napędowego oraz jest zobowiązany do 
pokrycia wszystkich poniesionych z tego tytułu przez Zamawiającego udokumentowanych 
kosztów i strat, w szczególności kosztów usunięcia awarii lub usterek pojazdów 
spowodowanych używaniem nieprawidłowego oleju napędowego. Reklamacje Zamawiającego 
załatwiane będą w terminie 2 dni roboczych, licząc od chwili zgłoszenia. Szczegółowy zakres 
praw i obowiązków Wykonawcy reguluje Wzór Umowy (Załącznik nr 1 do SWZ).
Identyfikator procedury: 089c1c23-e19c-425d-8b47-7b45570e9f23

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/162520-2025
mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl


162520-2025 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej na 
okres 12 miesięcy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości szacowanej na 25 
000 litrów miesięcznie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany (zmniejszenia lub 
zwiększenia ilości dostaw), w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zapewnia, 
że minimalna miesięczna ilość oleju napędowego nie będzie mniejsza niż 15 000 litrów. 
Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać parametrom określonym w aktualnej na dzień 
złożenia oferty Polskiej Normie PN - EN 590:2022-08 oraz rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 26 czerwca 2024 roku 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1018 ze zm.). Przy każdorazowym zakupie paliwa musi być dostarczony 
dokument z podanym ciężarem właściwym i temperaturą, który jest niezbędny przy 
przyjmowaniu oleju napędowego do magazynu. Dowóz oleju napędowego odbywać się będzie 
w czasie i w ilości określonej w zamówieniu przesłanym emailem/lub telefonicznie do 
przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. Olej napędowy 
będzie dostarczany do zbiorników stanowiących własność Zamawiającego, usytuowanych na 
terenie prowadzonej przez Zamawiającego działalności w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. 
Zamawiający posiada 3 zbiorniki na olej napędowy o łącznej pojemności 15 000 litrów. 
Dostawca ponosi pełną odpowiedzialność względem Zamawiającego, jeżeli przedmiot 
dostawy ma wadę zmniejszającą jego wartość lub użyteczność oraz gdy przedmiot dostawy 
nie posiada właściwości, o których istnieniu Dostawca zapewnił Zamawiającego. W przypadku 
dostarczenia wadliwej partii towaru Dostawca jest zobowiązany do niezwłocznego 
dostarczenia takiej samej partii towaru wolnego od wad na własny koszt i poniesienia 
wszelkich kosztów wynikających z dostarczenia wadliwej partii towaru, w tym kosztów 
opróżnienia z tego paliwa zbiorników Zamawiającego. W razie uzasadnionej reklamacji 
Dostawca ponosi koszty laboratoryjnego badania oleju napędowego oraz jest zobowiązany do 
pokrycia wszystkich poniesionych z tego tytułu przez Zamawiającego udokumentowanych 
kosztów i strat, w szczególności kosztów usunięcia awarii lub usterek pojazdów 
spowodowanych używaniem nieprawidłowego oleju napędowego. Reklamacje Zamawiającego 
załatwiane będą w terminie 2 dni roboczych, licząc od chwili zgłoszenia. Szczegółowy zakres 
praw i obowiązków Wykonawcy reguluje Wzór Umowy (Załącznik nr 1 do SWZ).



162520-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
34531290-999a-4557-a8ff-3aacc72e568d

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
34531290-999a-4557-a8ff-3aacc72e568d
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/04/2025 
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

8. Organizacje

ORG-0001

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-34531290-999a-4557-a8ff-3aacc72e568d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-34531290-999a-4557-a8ff-3aacc72e568d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-34531290-999a-4557-a8ff-3aacc72e568d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-34531290-999a-4557-a8ff-3aacc72e568d


162520-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 5471900421
Numer rejestracyjny: 072321490
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Telefon: 338297590
Adres strony internetowej: https://zgo.bielsko.pl/
Profil nabywcy: https://zgo.bielsko.pl/zamowienia-publiczne.html
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7b070103-6a6d-411b-b8f0-a914f52040e1  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2025 14:23:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
https://zgo.bielsko.pl
https://zgo.bielsko.pl/zamowienia-publiczne.html
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


162520-2025 Page 5/5

Numer publikacji ogłoszenia: 162520-2025
Numer wydania Dz.U. S: 51/2025
Data publikacji: 13/03/2025


